年  月  日

赤磐市長 様

 住所

                   申請者 氏名

（交付者）ＴＥＬ

（申請者が未成年者の場合）

保護者の氏名

赤磐市スポーツ激励金請求書

  年   月   日付けで交付申請しました赤磐市スポーツ激励金について、

下記のとおり請求します。

記

１ 請求金額     金                 円

２ 交付者氏名

３ 出 場 大 会 名

＜振込口座＞   ※振込口座は交付者及び保護者名義のものに限ります

金融機関名  支店名

口座種別 普通 ・ 当座 口座番号

口座名義

※カタカナで記入